教セ第１４１４号
令和元年６月18日
[bookmark: _GoBack]
私学課長　様

大阪府教育センター所長

令和元年度ＬＩＮＥを活用した教育相談の実施について（依頼）

　標記について、別紙実施要項により実施します。
　つきましては、下記のとおりポスター及びカードを送付しますので、ポスターの掲示とともにカードを中学校及び高等学校の生徒へ配付くださいますようお願いします。
　また、教職員向けのチラシを作成しましたので、あわせて配付くださいますようお願いします。

記

「ＬＩＮＥ相談」ポスター　　　　　　　各校園　　３枚

「ＬＩＮＥ相談」カード　　　　　　　　各生徒　　１枚

「ＬＩＮＥ相談」教職員向けチラシ　　　各校　　　１枚

※ポスター及びカードは、後日発送します。

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ・平野　加奈子
TEL　　06-6692-1882（内線406・250）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp

【連絡先】
　大阪府教育センター　　教育企画部
教育相談室　　河上　こずえ
TEL　　06-6692-1882（内線406）
　　　FAX　　06-6692-1898
Email　KawakamiKo@mbox.pref.osaka.lg.jp